
Hilversum
Medjastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de griffier (met zaaknummer 577221),
Gelet op artikel 84 Gemeentewet,

BESLUIT:

1. de volgende personen te benoemen tot lid van de referendumcommissie Hilversum:
- Mevrouw IR. Derks;
- Mevrouw M. Veerbeek;
- De heer W.S. Zorg;

2. het Reglement van Orde voor de referendumcommissie Hilversum vast te stellen.

d s vast esteld in e o ergadering van 13 november 2019
g ffier, de burgemeester,

pM-rn:’an Ruitenbeek P.l. Broertjes

GB 19.75


